
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
15 

134 
848 
200 
747 
800 

34 
18 
45 
30 

144 

Nome 
DEAN WILSON 
CAIO LOPES 
JOAN CROS 
RYAN BREECE 
HUGO BASAULA 
MIKE ALESSI 
LUCAS DUNKA 
GABRIEL ANDRIGO 
LEONARDO SOUZA 
HECTOR ASSUNÇAO 
NICOLAS ROLANDO 

Cidade/País 

ESCOCIA 
SAO PAULO-SP 
ESPANHA 
EUA 
PORTUGAL 
EUA 
BAL. PIÇARRAS-SC 
MARAU-RS 
CAMBORIU-SC 
JANDIRA-SP 
URUGUAI 

Melhor Tempo 
32.082 
32.346 
32.497 
32.592 
32.637 
32.767 
34.050 
34.144 
34.667 
35.557 
39.988 

na volta. 
12 
11 
11 
10 
11 

5 
11 

7 
11 

9 
8 

Diff 

0.264 
0.415 
0.510 
0.555 
0.685 
1.968 
2.062 
2.585 
3.475 
7.906 

Espaço 

0.264 
0.151 
0.095 
0.045 
0.130 
1.283 
0.094 
0.523 
0.890 
4.431 

Voltas 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
11 
10 
11 
12 

9 

Total Tempo 
8:10.167 
7:56.293 
8:29.077 
8:35.294 
8:12.255 
8:27.494 
8:07.955 
8:02.183 
7:49.761 
7:58.763 
8:15.067 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 10/08/2024 15:50:14 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/HEBERTRICH  Diretor de Prova:  MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoções e Eventos 

3ª Etapa Arenacross - Sao Paulo SP 
    PRO 

T. LIVRE PRO 

Treino (8:00 Tempo) iniciado em 15:40:55 

SAO PAULO SP 0,360 Km 

10/08/2024 15:45 


